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САМАР И КОМПОНЕНТИ
FIFTH WHEEL AND COMPONENTS

ШИФРА 
ITEM NUMBER

ПРОИЗВОД
PRODUCT

659100026 Семеринг за болсна на клуч за самар GF

659100027 Семеринг за болсна на клуч за самар GF

659112320 Завртка за клин прави дупки GF

659112372 Завртка за потковица

662101109 
662101109K Клин прави дупки GF

662101315 Сет за репарациа на самар GF

662101338 
662101338ss Потковица за самар GF

662101338 
662126202 
662101338

Потковица за самар GF

662 101 103 
662101103 
662131103 
662101449

Сет репарациа за самар GF

662101473 
8699245189469 Сет репарациа за самар GF

662130114 
662131103 
662101469

Заштитна пластика за самар

662101469 Заштитни пластики за самар GF (Sem)

662101494 
662101494 Потковица за самар GF

662101534 
662131114 
662101534

Потковица за самар GF

662101534 
662131114 
662101534

Потковица за самар GF

662101562 
662101562 Потковица сет самар GF
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ШИФРА 
ITEM NUMBER

ПРОИЗВОД
PRODUCT

662 101 566 
662 131 114 
662101566 
662129377 
662131114 
662101566

Потковица сет самар GF

662102020 
662102020K Клин конусни дупки GF

662 106 170 Софра за приколка GF

662114110 
662114110 Гумица за самар GF

662127195 
8699245189476 Гумица за самар GF сет 2 бр

662125171 Болсни за самар GF

662126229 
662126229 Потковица за самар GF (замена GF.662101562GF)

662126403 
662126403 Осигурач за седло на самар

662126600 Пластика за самар GF

662126608 Гумица за самар GF

662126633 
662126633 Пластика за самар GF

662126633 
662126633 Пластика за самар GF

662129134 
662129134 Осигурач  за самар GF

662129134 Осигурач за самар GF (SEM)

662129337 Осирурач за самар GF (SEM)

662129373A 
662129373A Потковица за самар GF

662129373 
662129373A 
662129373

Потковица за самар GF

662129375 Болсна за клуч на самар
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САМАР И КОМПОНЕНТИ
FIFTH WHEEL AND COMPONENTS

ШИФРА 
ITEM NUMBER

ПРОИЗВОД
PRODUCT

662129377 Полу месец за самар GF       NEKOMPLETEN

662130101 
662130101 Пластична полутка самар GF

662130101 
8699245187588 Пластична полутка самар GF

662130101 
662130101 Пластична полутка самар GF

662130114 Навртка за заштитна пластика на самар

662131103 Заштитна пластика за самар

662131107 Клуч за самар GF

662 101 566 
662 131 114 
662101566 
662131114 
662131114

Потковица за самар GF

RS-91086-1 Репарациа за самар HOLAND FW3510

RS-91089 Репарациа за самар HOLAND FW3510

RS-91131-1 Репарациа за самар HOLAND RW3510

JSK42K02035 
662 129 047 Самар комплетен GF 150mm

662 131 012 Самар комплетен GF 150mm

662 129 048 Самар комплетен GF 185mm

662 131 013 Самар комплетен GF 185mm

06369590027 Носач на самар MB (za kiperi)

SK212169 
8699245138641 Репарација за самар

662101109 
ZK1012-01 Клин прави дупки

1126 
SK 2121-51 
SK2121-51 
8699245122442

Потковица за самар 1126

SK240513 Потковица за самар Jost
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ШИФРА 
ITEM NUMBER

ПРОИЗВОД
PRODUCT

0834818 
SK240514 Клуч за самар Jost

SK242156 Потковица за самар Jost (SEM)

SK242157 Потковица за самар Jost (SEM)

1130 
SK 3105-92 
SK 3105-93 
SK3105-92 
SK3105-93 
1130

Потковица за самар (без страфови) 1130замена 1131

1131 
SK3105-92 
8699245122466

Потковица за самар 15214 Jost 4 strafa

7485101425 
85101425 
SK310594 
SKE001740020

Потковица за самар Jost

1133 
SK 3205-06 
SK3205-06 
8699245122480

Клизач за самар 15216

1128 
SK 3221-52 
SK3221-52 
8699245122459

Осигурач за самар 15211

SKE001007020 Заштитна пластика за самар Jost

SKE001940001 Сет репарација за самар Jost

SKE3106003 
095.564 Заститна пластика за самар JOST

6990460 
KL.6990460 Клин за  кука RINGFEDER

0334523090 Подлошка на цуг BPW
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